EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA/ES.

Requerimento 006/2024.
Requer informações à Secretaria Municipal de Administração de Ibatiba/ES, sobre todos os veículos, inclusive caminhões, ônibus, vans, motocicletas e máquinas, locados pela municipalidade, a partir de janeiro de 2021:
Relação de veículos locados pelo município, com os devidos processos licitatórios e copias dos contratos e empenhos;

[bookmark: _Hlk167181839]Eu, FÁBIO AMBROZIO NASCIMENTO TRINDADE, vereador, venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer que, após apreciação plenária, sejam requisitadas informações à Secretaria de Administração Municipal de Ibatiba/ES, sobre todos os veículos, inclusive caminhões, ônibus, vans, motocicletas e máquinas, locados pela municipalidade, a partir de janeiro de 2021:
Relação de veículos locados pelo município, com os devidos processos licitatórios e copias dos contratos e empenhos;
Estas informações são fundamentais para garantir a transparência e eficiência na gestão dos recursos públicos destinados à municipalidade.
Pede e aguarda especial deferimento.
Ibatiba/ES, 21 de maio de 2024.

FÁBIO AMBROZIO NASCIMENTO TRINDADE
VEREADOR

1